PAGE

[image: image1.jpg]

	АДМИНИСТРАЦИЯ
ЕЙСКОУКРЕПЛЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЩЕРБИНОВСКОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от 01.03.2019
	                                                 № 16

	село Ейское Укрепление

О передаче администрацией Ейскоукрепленского сельского поселения Щербиновского района в собственность на безвозмездной основе  муниципального имущества Ейскоукрепленского сельского поселения Щербиновского района муниципальному казенному учреждению культуры «Ейскоукрепленская сельская библиотека» Ейскоукрепленского сельского поселения

Щербиновского района
В соответствии с решением Совета Ейскоукрепленского сельского поселения Щербиновского района от 25 ноября 2015 года № 1 «Об утверждении Положения о порядке управления и распоряжения объектами муниципальной собственности Ейскоукрепленского сельского поселения Щербиновского района», п о с т а н о в л я ю:

1. Передать в собственность муниципального казенного учреждения культуры «Ейскоукрепленская сельская библиотека» Ейскоукрепленского сельского поселения Щербиновского района муниципальное имущество Ейскоукрепленского сельского поселения Щербиновского района (книги) согласно перечню имущества, передаваемого на безвозмездной основе в собственность муниципального казенного учреждения культуры «Ейскоукрепленская сельская библиотека» Ейскоукрепленского сельского поселения Щербиновского района согласно приложению.
2. Начальнику финансового отдела администрации Ейскоукрепленского сельского поселения Щербиновского района                    Н.Н. Шевченко подготовить акт приема передачи имущества, указанного в пункте 1 настоящего постановления.

3. Контроль  за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
4. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава
Ейскоукрепленского сельского поселения

Щербиновского района                                                                      А.А. Колосов
ПРИЛОЖЕНИЕ

к постановлению администрации Ейскоукрепленского сельского поселения Щербиновского района от 01.03.2019 № 16
ПЕРЕЧЕНЬ

имущества, передаваемого на безвозмездной основе

в собственность муниципального казенного учреждения культуры «Ейскоукрепленская сельская библиотека» Ейскоукрепленского
 сельского поселения Щербиновского района
	№
	Наименование имущества (книга)
	Год издания
	Кол-во (экз.)
	Цена, руб.
	Сумма, руб.

	1
	Красная книга Краснодарского края. Животные
	2017
	комплект
	1560,24
	1560,24

	2
	Красная книга Краснодарского края. Растения и грибы
	2017
	комплект
	1560,24
	1560,24

	3
	Ильяхов А.Г. Орел в стае не летает
	2017
	1
	320,00
	320,00

	4
	Нагайцева Л. Краснодарский классический балет
	2017
	1
	1024,00
	1024,00

	5
	Погашаев Г. Воитель
	2016
	1
	400,00
	400,00

	6
	Ильин А.Н. Сказки
	2017
	1
	345,00
	345,00

	Хмара Е.В. Имена на карте Кубани
	2017
	1
	175,00
	175,00

	Итого

	7
	5384,48
	5384,84

Глава
Ейскоукрепленского сельского поселения

Щербиновского района                                                                      А.А. Колосов